
Zarządzenie nr B.0050.264.2024 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborskiej 

z dnia 17 lipca 2024 roku 

 

w sprawie wprowadzenia regulaminu naboru wniosków w ramach Programu Priorytetowego 

Ciepłe Mieszkanie na terenie Gminy Kuźnia Raciborska 

 

 
Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 33 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 58 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 

Wprowadzić Regulamin naboru wniosków określający sposób składania i rozpatrywania wniosków o 

dofinansowanie w ramach Programu Priorytetowego Ciepłe Mieszkanie na terenie Gminy Kuźnia 

Raciborska w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia. 

 
§ 2. 

Ustala się następujące wzory dokumentów i formularzy, stanowiące załączniki do niniejszego 

zarządzenia, stosowane w celu realizacji Programu Priorytetowego Ciepłe Mieszkanie  na terenie Gminy 

Kuźnia Raciborska: 

1) załącznik nr 2 - wniosek o dofinansowanie w ramach programu Ciepłe Mieszkanie na 

terenie Gminy Kuźnia Raciborska, 

2) załącznik nr 3 – umowa o dofinansowanie przedsięwzięcia w ramach programu Ciepłe 

Mieszkanie, 

3) załącznik nr 4 – wniosek o płatność w ramach programu Ciepłe Mieszkanie na terenie 

Gminy Kuźnia Raciborska. 

 
§ 3. 

Środki finansowe na realizację programu „Ciepłe Mieszkanie” będą przekazywane Gminie Kuźnia 

Raciborska w formie dotacji z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska za pośrednictwem 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach, na podstawie 

zawartej pomiędzy Gminą Kuźnia Raciborska, a Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska w 

Katowicach, umowy o dofinansowanie w ramach programu priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie”. 

 
§ 5. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 
 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.                     
 
 
 
 
 

/-/ Wojciech Gdesz 
Burmistrz Miasta 

 

 


